证券代码：300602          证券简称：飞荣达         公告编号：2023-038

深圳市飞荣达科技股份有限公司

关于公司董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

经中国证券监督管理委员会《关于同意深圳市飞荣达科技股份有限公司向特

定对象发行股票注册的批复》（证监许可[2022]1824号）核准，深圳市飞荣达科

技股份有限公司（以下简称“公司”）向特定对象发行股票67,430,883股，每股

发行价格14.83元，募集资金总额为999,999,994.89元。截止到2023年04月26日，

飞荣达本次向特定对象发行股票总数量为67,430,883股，发行价格为14.83元/股，

实际募集资金总额为人民币999,999,994.89元，扣减本次发行费用人民币

16,256,273.66元后，实际募集资金净额为人民币983,743,721.23 元。本次募集

资金到位情况已经立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具（信会师报字[2023]

第ZI10391号）验资报告审验。公司股份总数由50,794.1948万股增加为

57,537.2831万股。

公司董事、监事及高级管理人员未参与本次向特定对象发行股票。本次发行

前后，公司董事、监事和高级管理人员持股数量没有发生变化，持股比例因新股

发行被摊薄。公司董事、监事及高级管理人员因本次发行持股比例变动的情况报

告如下：

姓名 职位

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

马飞 董事长 238,548,313 46.96 238,548,313 41.46

马军 董事、副总经理 14,520,431 2.86 14,520,431 2.52

邱焕文 董事、副总经理 813,733 0.16 813,733 0.14

王燕
董事、董事会秘

书、副总经理
445,260 0.09 445,260 0.08

刘毅 副总经理 793,261 0.16 793,261 0.14

   本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

石为民 副总经理 430,281 0.08 430,281 0.07

王林娜 财务总监 100,000 0.02 100,000 0.02

特此公告。

深圳市飞荣达科技股份有限公司 董事会

                                       2023 年 5 月 11 日